DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA LÍNGUA
INGLESA NAS ESCOLAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE DIAMANTINA-MG: DAS
ORIENTAÇÕES CURRICULARES ÀS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS de autoria de FÁBIA
EVANGELISTA GOMES SANTOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24304

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24304